ANO II - EDIÇÃO 271 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2022 17

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ID: FD1018B687934

ID: 012C7E7350AE4

ID: 38C85CC8F3AD4

ID: E40D32203A614

iit DIÁRIO OFICIAL
~·DISPRl!IIIUAISPIIUUASIS

X:IPl:t PREFEIT'-.JIIR.A. C>E

<::>EIR..A..S --·- ..... -.-.,--...... ____ ·----·---

PORTARIA N• 126-. D .E 07 DE JULHO DE 2022.

DIS l"ÔE SOBRE A RETlFICAÇÃO, SUB J UDI CE, D E
DATA D F.. ADM.I S,.~ÃO D ESERVU>OR E DÁOt.rrRA S
PROVID.t.NClAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Pinul. n o u.w de suas atribuições
legais e cm h onnon io com ns rcgrn.s e princípios cstnbclccidos na Constituição ~cderul,
Con stituição Estadual e a.rL 80. VIII, da Lei OrgGnica do Municlpio de Ocira.s.

CONSIDERANDO a decido transita d a cm julgado no Processo n .. 0001010-
02.2009.8.18.0030 qv.e 1ramltou na 2º Varo d~ Como.rcf• <.lc Oe.iros - J),I .

Art. 1• í{.cti_fiCW'", subjudi~. u dittu de ti.dm~o do servido.- pUbi1;;:o muniçipuJ NATAN.OCL
D E DEUS DE ARAiJ.JO LUSTOSA, CP"F Nº 002.289.253•20 fu.zcndo•se ,c:(mst w- nos
rca,istro~ do Prtfci1-u.ra Munic ipúl de Oeiras. u nov:t:, dota de .udmIBSilo de 17.02.1998.
Art.. z• Esta Por1urin cnl m cm vigor- nn dátu de su.o publicnçiio. com efeitos finWJ.oçlJ'Ú~
rctruntivos à d ato de amissilo cilada no ort. 16 , rcvogadas ns disposições cm contnirio.

Publique-se

Dê-se Cíancía e cwnpta-St:L

Prefe~ítum Mun·cipo.l deOei.ms - P1.07 dejulho de 2022.

JOSa A.AI P.: SÁ l-Ofl'l?S
l'r. t Mualc.lp ■ I

Praçades Vitórias, 37 - Centro - CBP: 64,SOQ .. 000 - Pono: (89) 3462-2842
CNP( N• 06.553.937/0001 •7 0 Págln:.:a l

PREFEIT'-.JIIR.A. C>E

e::> E I R..A..S
---•- ............ _,...,_ .. .-.---- __ ...,q ___ , ___ _

PORTARIA Nº 127. DE 07 DE JULHO DE 20:ZZ.

l>I.S .. 0 1& soaiu:. A IQt'l'U"l • ÇÃO. St.JIJ J IJhU,.'E,
D É DATA D E A.OMISSÃO D E SERVlOOR .::: l>Á
OtrrRAS PROVIDeNCIAS-

0 PR.EFE ITO MlJNICIPAL DE OEUtAS, Estudo do P iau i, no uso de suas. atribuições
legais e em h annonia com as rcgros e principias esu1bclecido$ nn Constituição Fedcrol.
Constitu ição E-stod u nlc ort . 80, VIII.do Lei OrgAnico do Municfpio de Oeiras,

CONSIDERANDO o decisão transitada cm julgado no Pn;,ccsso n "" OOOIOS.5-
06.2009.8 . 18.0030 que t nu:nitou nu 2" Varu d&.1 Comurcu de Oeiras - PI.

RESOLV E;_

Art. •• Retificar, sub judie~. n. doto. de admi o d o servidor pübk::o municipal
RAl]\,ft,J"NDA NONA TA OE SOUSA BAR.RETO. CPF 'N9 856.883. 123-00 fnzcndo-sc
con star no:s rcgistror. do Prefeitura Municipal de Oeiras a nova dota de admi&&ão de
t 7.01.2000.

Art. 2 • Esta Poruuiu entro cm vigor- na da.ta de suo publieuçilo, com efeitos financ.c:iros
retroativos à dnta de nmissão citado no art. 1 '\ rcvogodas S.."i disposiç(H:-:s cm cont ré.rio.

Publique-se

Dê-se CiOncla e cumpnt--se.

jcipaJ doOcirus - PJ, 07 d cjulbo de 2022.

Praça das Vitórii:\S, 37 - Cen t:r0 - C6P: 64.SOO·OOO - Foné: (89) 3 4 62- 2842
CNPJ Nfll 06.5S3.937 /0001-70 Página 1

PREFEIT'-.JIIR.A. C>E

e::> E I R..A..S -·- ... .,._.__ .... _. _... ______ ....,_ .... , __ _

PORTARIA N• 128, DE 07 DE .JULHO DE 2022 ,

OISN)E SOD1U:: A K t:TU' I AÇÃO. SU/1 JUDICE, D IE
J)A'l"A f> AD~IS..">ÃO OI'!: Sf: RVlt>OK lt DÁ Ol.lTR.AS
PROVI.D~NÇ IAS.

O PREFEITO MUNlCTPA L DE O E TRAS. Estudo do Piuuf. no uso de s uas tUribujçUCS
lca,tals e cm ha.nnonia c:om as re{P"aS e princ,pios cstabcl~i,dos n a Constitu lçüo Federal.
Con:srltuição Es-Uldual e nrt. Só, V l1 r. da ei Otgdn len do Munlefplo de Oeiras,

CONSIDERANDO a decido lnmsitado c:rn julgudo n o Processo n º 00010l3-
S4.2009.8. 18 .0030 que t.rn.Jn.ilou no 2'" Vam da Cotn(U'ÇO de Oeiras - P I.

RESOLVE_;,,

Art.. 1• Ret ificar, s u bjudlce,. u datadead missiio d otierv-id or pUblico municip.it.l RAJMONDA
MARTINS LOBO. CPF N o;, 373.675.2.83-00 fnzcndo-5e con s t ur nos r-cgist.-os dõ Prcfcituro
Municipa:I doOein:.s ,t1; nova d.ei.1ade~dntissâo de 17.02. 1999.

Art:. 2 • Est a Portaria eot.ra cm v\,çor na data de $Ua publicação, com efeitos financciro.s
re1roa1ivos à d.:uade.o.mJss.t,o eitnda no nn.. 1•. revogadas as di.sposiçôes cm con1n\rio.

Publique-se:
Dê,.se Ciil!nc in e eun,pm-se.

Prefeitura Municipal de Oei.1"8$ - P I~ 07 dejulho de 2022.

Praça das Vltõrtas. 37- Centro -CEP: 64.S00-000- Fone: {89) 3462-2842
CNPJ N9 06.SS3.937/000 1•70 Págin~ 1

PREFEIT'-.JIIR.A. C>E

e::> E I R..A..S --·- ...... ..._._.._ __ ..., ____ ----q .. ,_ .. __

PORTARIA Nª 129, DE 07 DE .11.JLHO DE 2022.

DISPÕ E SOBRE A RETI-FICAÇÃO. SUB J U DJCB, D E
DATA DE ADMISSÃO D E SF.RVIDOR E D Á
OUTRAS PROVIDl:NCtAS.

O PREFEITO MUN-I C IPAl.. OE OEIRAS~ Estodo do Piaui, no u.so de suu.s tairibuiçõcs
lesais e em h annon ia com as regras e princfpíos cst.abclecidos na Con stituiç.iio f"cdcro l,
Consthuiç.ilo Estadutd e wt. 80, VIII. da Lei Orgânica do Municlpio d e Ocirn.l'i.

CONSIDE~NDO a dcei.silo 1mnsiu1dt1 cm j ulgo.d o no Processo n º 0001058-
58.2009. 8 . l8.0030 que trrunitou nn 2'" Varu da Comárc.a de Oeiras - PI.

R ESOLVE;

Art. i- Retificar • . , u b j udi<.:e. a do.ro. de cadrrlis.silo do servidor- pí1bico mun icipo l
RAIMUNDO DOS SANTOS SILVA. CPF Nº 087.582.268- 18 fa7..cndo-sc consiar n os
rcgi.s1n;,:s da Prercih1rtl Munk•iptd de Oei.nts-. oovu dntu dcudmissilo d e 22.12.1991 .
ArL 2 • Esu1. Ponaria entra cm vigor nu duta de suu publkução, com efeitos financeiros
tclrontivos t\ d utu d e wnissilo ci&ud u no art . t•. revogadas as d is~içõc!:I e:m contn\rio .

Publique"'1JC

06-$e Ciõncia e cumpr.-.-se.

Prcfc~·tura M · ipal de Oeiras - PI . 07dejulho de 2022.

JOS8 RA SÁ L.OPl?S
P e.l Mun.lclp•I

Praça das v ,1órlas. 37 - Cen tro -CC P : 64.SOO· OOO - Fone: (89) 3462·2842
CNPJ N fll 06.5S3.937/0001 -70 Página l